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Om Bokföringsnämnden 
 

Bokföringsnämnden (BFN) lämnar härmed årsredovisning för år 2025. 

Årsredovisningen omfattar en sammanställning över väsentliga uppgifter, 

resultatredovisning, resultaträkning, balansräkning, anslagsredovisning och noter. 

 

BFN är en myndighet under regeringen (Finansdepartementet) med egen instruktion 

(SFS 2017:153) och eget anslag. BFN är statens expertorgan på redovisningsområdet. 

Nämnden ska utveckla och främja utvecklingen av god redovisningssed i företagens 

bokföring och offentliga redovisning. BFN ska verka för att regelverket på 

redovisningsområdet är enkelt och anpassat till dem som upprättar och använder 

redovisningen. Nämnden ska följa utvecklingen på redovisningsområdet och särskilt 

beakta nya nationella och internationella förhållanden som har eller kan få betydelse för 

utvecklingen av god redovisningssed. 

 

Nämnden består av tio ledamöter som utsetts av regeringen. Vid inledningen av år 2025 

bestod nämnden av elva ledamöter, en ledamot har under året entledigats på egen 

begäran. Under år 2025 har kanslifunktionen haft personal motsvarande cirka sex 

heltidstjänster (föregående år cirka sju). Anledningen till minskat antal heltidstjänster är 

bland annat pensionsavgångar där ersättningsrekryteringar inte tillträtt direkt i 

anslutning till avgång. Nämndens ledamöter och kansli framgår av bilaga 1. 

 

Nämnden ger ut allmänna råd, ofta med vägledningar, inom sitt ansvarsområde. Den 

biträder Regeringskansliet i redovisningsfrågor, deltar i utredningar inom kommitté-

väsendet, yttrar sig över författningsförslag, deltar i kommittéarbete på internationell 

nivå och besvarar frågor från allmänheten. En annan uppgift är att yttra sig till 

domstolar om vad som är god redovisningssed.  

 

BFN har gett ut samlade regelverk för förenklat årsbokslut, årsbokslut, årsredovisning 

och koncernredovisning. Företag ska utifrån företagsform och storlek tillämpa något av 

regelverken. Utöver detta har BFN bl.a. gett ut samlade regelverk om bokföring och om 

fusion. 

 

BFN har fortsatt sitt samarbete med bl.a. Bolagsverket avseende digital inlämning av 

årsredovisningar och om standardiserad företagsrapportering, SBR.  

 

Kansliets personal har fortsatt att arbeta delar av sin tid på distans i enlighet med 

ingångna distansarbetsavtal. Nämndens sammanträden har väsentligen hållits i 

hybridform med deltagande såväl fysiskt på plats som på distans.  

 

BFN har Finansinspektionen som värdmyndighet. Inspektionen upplåter lokaler och 

utför viss administrativ service åt nämnden. För löne- och ekonomiadministration 

anlitar nämnden Statens servicecenter.  

 

BFN har enligt regeringsbeslut inlett uppdrag med att avveckla myndigheten och 

överföra dess uppgifter till Revisorsinspektionen. Organisationsförändringen ska träda i 

kraft den 1 januari 2027. 

 

BFN redovisar ett utgående överföringsbelopp på anslag om 2 297 tkr.  
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Sammanställning över väsentliga uppgifter 

 

 

Anslagssparande (tkr) 2025 2024 2023 2022 2020 

 2 297 1 269  1 039 588 2 921 

 

 

Anslagskredit (tkr) 2025 2024 2023 2022 2021 

Beviljad 442 429 424 417 413 

Utnyttjad 0 0 0 0 0 

 

 

Antal årsarbetskrafter och 

medelantal anställda  

2025 2024 2023 2022 2021 

Årsarbetskrafter 6 7 7 7 6 

Medelantal anställda 6 7 7 7 7 

 

Avgiftsintäkter  2025 2024 2023 2022 2021 

Övriga avgiftsintäkter 9 - - - - 

 

 

Driftskostnad per 

årsarbetskraft (tkr) 

2025 2024 2023 2022 2021 

Driftskostnad 13 233 14 353 13 797 14 139 11 526 

Årsarbetskraft 6           7       7 7 6 

Driftskostnad per 

årsarbetskraft  

 

2 206 

 

2 050 

 

1 971 

 

2 020 

 

1 921 

 

 

Kapitalförändring (tkr) 2025 2024 2023 2022 2021 

Årets kapitalförändring (RR) -96 -33 -33 -33 -32 

      

Totalt -96 -33 -33 -33 -32 

 

Avveckling av BFN och överföring av uppgifter till Revisorsinspektionen 

Regeringen har den 23 oktober 2025 enligt beslut Fi2025/01946 gett 

Bokföringsnämnden i uppdrag att dels förbereda överföring av myndighetens uppgifter 

så att de kan inordnas i Revisorsinspektionen den 1 januari 2027, dels förbereda 

avveckling av myndigheten så att Bokföringsnämnden kan upphöra som myndighet den 

31 december 2026. 
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Resultatredovisning 

 

BFN redovisar sin verksamhet i följande två verksamhetsgrenar: 

 

1. Normgivningsarbete och myndighetskontakter  

 

2. Information till småföretagare m.m.  

 

I resultatredovisningen har intäkter och kostnader fördelats på de två verksamhets-

grenarna. Vid fördelningen har vissa kostnader direkt kunnat hänföras till respektive 

verksamhetsgren. Övriga intäkter och kostnader har fördelats schablonmässigt på 

grundval av uppgifter från BFN:s tidsredovisning. 

 

Årets intäkter av bidrag är väsentligen hänförliga till lönebidrag. 

 

 Intäkt och kostnad 2025 2024 2023 

(tkr) Intäkt Kostnad Intäkt Kostnad Intäkt Kostnad 

Normgivning och 

myndighetskontakter 

  

8 269*) 

 

 

 

10 219 

  

 9 755 

Intäkt av anslag 8 044  9 998  9 532  

Avgiftsintäkter       

Intäkter av bidrag 265  279  284  

Information till små-

företagare m.m. 

  

4 975*) 

 

 

 

4 168 

 

 

 

4 078 

Intäkt av anslag 4 840  4 078  3 985  

Totalt 13 149 13 244 14 355 14 387 13 801 13 833 

 

*) Kostnader för myndighetsledning och för administration har fördelats ut och ingår i 

Normgivning och myndighetskontakter med 3 125 tkr och i Information till 

småföretagare m.m. med 1 880 tkr. 

 

Nedlagd tid (antal timmar) 2025 2024 2023 

Normgivning och myndighetskontakter  3 652  5 094 4 785 

Information till småföretagare m.m. 2 197  2 078 2 000 

Totalt  5 849  7 172 6 785 

 

För varje verksamhetsgren redogörs för de viktigaste insatserna och vilka resurser som 

lagts ned. Verksamhetsgrenen Normgivningsarbete och myndighetskontakter består av 

olika delområden. I resultatredovisningen för denna gren redovisas vilken verksamhet 

som har bedrivits och resursinsatserna för respektive delområde. 
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1. Normgivningsarbete och myndighetskontakter 

 

Normgivningsarbete och myndighetskontakter, total verksamhetsgren (tkr) 

2025 2024 2023 2022       

 

8 269 

 

10 219 

 

9 755 

 

11 167 

      

 

 

Utfärdande av kompletterande normgivning 

 

BFN:s normer ges ut i en särskild serie som heter ”Bokföringsnämndens allmänna 

råd”. De förkortas BFNAR och anges med uppgift om år och ordningsnummer. I 

enlighet med vad som gäller för statliga myndigheters normgivning innehåller de 

allmänna råden endast normer som BFN själv har beslutat.  

 

BFN:s allmänna råd kompletterar framför allt reglerna i bokföringslagen (1999:1078) 

och årsredovisningslagen (1995:1554) och preciserar innebörden av god redovisnings-

sed. Normerna används av bokföringsskyldiga när de utformar bokföringsrutiner och 

upprättar årsbokslut eller årsredovisning. Normerna utgör dessutom ett stöd för 

revisorer och andra kontrollorgan i deras arbete. Nämndens normer används av 

domstolar när dessa tar ställning till om ett visst förfarande är förenligt med god 

redovisningssed, t.ex. vid prövning av värderings- och periodiseringsfrågor i skattemål 

eller mål där det finns en koppling mellan bolagsrätt och redovisningsrätt. 

 

BFN:s allmänna råd presenteras dessutom i de särskilda serierna ”Bokföringsnämndens 

vägledningar” respektive ”Bokföringsnämndens uttalanden”. I dessa sammanställs det 

allmänna rådet med innehållet i lagar och andra författningar för att ge en samlad och 

strukturerad framställning av redovisningsreglerna på ett visst område. I vägledningarna 

och uttalandena ger nämnden också motiv och kommentarer till det allmänna rådet. Ofta 

kompletteras vägledningen eller uttalandet med exempel på hur redovisningen i 

praktiken ska gå till. Principiellt är skillnaden mellan en vägledning och ett uttalande att 

en vägledning behandlar ett större område medan ett uttalande avser en mer begränsad 

fråga.  

 

Under de fyra senaste verksamhetsåren har normgivningen varit enligt följande. 

 

Utgivna allmänna råd (antal) 

2025 2024 2023 2022       

 

4 

 

6 

 

3 

 

1 

      

 

K-regelverken 

 

BFN har ett antal samlade regelverk för upprättande av årsbokslut, årsredovisning 

respektive koncernredovisning som tillsammans med reglerna för noterade företag 

omfattar fyra olika kategorier av regelverk (K1, K2, K3 och K4). Företag ska utifrån 

företagsform och storlek tillämpa något av regelverken i dessa kategorier. 

 

Den första kategorin (K1) omfattar bl.a. enskilda näringsidkare, handelsbolag som ägs 

av fysiska personer samt ideella föreningar vars nettoomsättning uppgår till högst tre 

mkr.  
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Det finns hittills två allmänna råd i denna kategori: Enskilda näringsidkare som 

upprättar förenklat årsbokslut respektive Ideella föreningar och registrerade trossamfund 

som upprättar förenklat årsbokslut. Det återstår att ta fram ett allmänt råd för handels-

bolag som upprättar förenklat årsbokslut. Detta är den sista delen av K-projektet. 

 

Regelverket i den andra kategorin (K2) får tillämpas av mindre företag som ska upprätta 

årsredovisning. Det gäller exempelvis aktiebolag, ekonomiska föreningar och stiftelser, 

men kategorin omfattar även mindre företag som frivilligt väljer att upprätta årsredo-

visning. Flertalet företag uppfyller kriterierna för att kunna tillämpa det allmänna rådet. 

K2-regelverket är dock frivilligt och de företag som väljer att inte tillämpa K2-

regelverket ska tillämpa K3-regelverket. 

 

Det finns också ett allmänt råd för företag som ska upprätta årsbokslut. Regelverket ska 

tillämpas av alla företag som avslutar den löpande bokföringen med ett årsbokslut och 

som inte upprättar ett förenklat årsbokslut. 

 

Regelverket i den tredje kategorin (K3) ska tillämpas vid upprättande av årsredovisning 

eller koncernredovisning av större företag och av mindre företag som inte väljer ett 

förenklat regelverk. 

 

Den fjärde kategorin (K4) omfattar företag som i sin årsredovisning eller koncern-

redovisning följer de internationella redovisningsreglerna (IFRS). 

 

När regelverken har tillämpats en tid vidtar arbete med att förvalta dem. BFN inledde 

under år 2020 en genomgripande utvärdering av K2 och K3. Arbetet avslutades under år 

2025 när omfattande ändringar i K2 och K3 beslutades. Delar av översynen av K3 

återstår och kommer att fortsätta under år 2026.   

 

Löpande bokföring, arkivering m.m. 

 

Sedan flera år finns ett allmänt råd med tillhörande vägledning som omfattar regler om 

löpande bokföring, verifikationer, arkivering samt systemdokumentation och 

behandlingshistorik. En översyn av det allmänna rådet har inletts. Arbetet föranleds till 

stor del av digitaliseringen. Arbetet med projektet planeras att intensifieras under år 

2026. 

 

Biologiska tillgångar 

 

Mot bakgrund av frågor som kommit in till BFN och de speciella förutsättningar som 

gäller för biologiska tillgångar, behöver området analyseras och behov av 

kompletterande normgivning övervägas. Området är komplext och inrymmer en rad 

olika företeelser såsom växande gröda, skog och djur i jordbruk. BFN anlitade år 2022 

en konsult för att ta fram en rapport som ska ligga till grund för arbete med 

normgivning. Ett visst arbete har bedrivits i projektet under året. 

 

Bostadsrättsföreningar 

 

Ny lagstiftning om redovisning i bostadsrättsföreningar gäller från 1 januari 2023. Den 

innebär bl.a. att en bostadsrättsförenings årsredovisning ska innehålla särskild 

information som är till nytta för föreningens intressenter.  
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BFN beslutade om ny normgivning för bostadsrättsföreningar under år 2023. Den 

beslutade normgivningen kopplar främst till den lagstiftning som trädde i kraft den 

1 januari 2023. Utöver den normgivning som kopplar till beslutad lagstiftning har BFN 

genom ovannämnda utvärdering och ändring av K2 och K3 beslutat om att 

bostadsrättsföreningar framöver inte längre får tillämpa K2. Det innebär att de från och 

med år 2026 behöver byta till K3 och därigenom redovisa avskrivning av byggnaden 

utifrån dess komponenter.  

 

Hållbarhetsrapportering 

 

Från och med den 1 juli 2024 gäller nya bestämmelser i årsredovisningslagen om 

hållbarhetsrapportering. En hållbarhetsrapport ska bland annat lämnas av bolag som 

uppfyller vissa gränsvärden. Hållbarhetsrapporten ska ingå i årsredovisningen eller 

koncernredovisningen som ett eget avsnitt i förvaltningsberättelsen. 

 

Kravet på hållbarhetsrapportering införs successivt, det vill säga bestämmelserna ska 

börja tillämpas vid olika tidpunkter beroende på till exempel företagets storlek. Under år 

2025 har bestämmelserna om införandet ändrats, vilket innebär att tidpunkten för 

tillämpning har skjutits fram för flera företag. 

 

BFN har tagit fram information om reglerna samt det ändrade införandet och publicerat 

detta på myndighetens webbplats.  

 

Utfärdande av kompletterande normgivning totalt 

 

Utfärdande av kompletterande normgivning (tkr) 

2025 2024 2023 2022       

 

5 019  

 

 6 502 

 

5 058 

 

7 681 

      

 

För arbetet med kompletterande normgivning har kansliresurser motsvarande 2 216 

timmar eller 5 019 tkr totalt tagits i anspråk under året. I dessa siffror ingår arbete med 

både under året avslutade projekt och påbörjade men inte avslutade projekt. 

 

Biträde åt Regeringskansliet i redovisningsfrågor 

 

BFN är statens expertorgan på redovisningsområdet och biträder Regeringskansliet i 

redovisningsfrågor.  

 

Biträde åt Regeringskansliet i redovisningsfrågor (tkr) 

2025 2024 2023 2022       

 

160 

 

205 

 

257 

 

197 

      

 

Kansliresurser motsvarande 71 timmar eller 160 tkr har tagits i anspråk under året för 

arbetet med biträde åt Regeringskansliet i redovisningsfrågor. Den tid som lagts ner är 

framför allt hänförlig till granskning av planerade lagförslag och EU-samverkan.  
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Deltagande i utredningar inom kommittéväsendet 

 

Deltagande i utredningar inom kommittéväsendet (tkr) 

2025 2024 2023 2022       

 

202 

 

439 

 

284 

 

530 

      

 

Kansliresurser motsvarande 89 timmar eller 202 tkr har tagits i anspråk under året för 

deltagande i offentliga utredningar. BFN har deltagit med en expert i Utredningen om 

vinst i skolan (U 2022:08). Utredningen har i sitt slutbetänkande bland annat lämnat 

förslag om värdeöverföringsförbud i vissa situationer. BFN deltar även med en expert 

från nämndens kansli i 2025 års utredning om Oberoende granskning av 

hållbarhetsrapporter samt en översyn av befintliga företagskategorier i 

årsredovisningslagen (Dir. 2025:49) som bland annat ska analysera och ta ställning till 

om det finns ett behov av fler företags- och koncernkategorier i årsredovisningslagen. 

 

Yttranden avseende författningsförslag m.m. 

 

I yttranden till Regeringskansliet och myndigheter belyser BFN i första hand den 

redovisningsmässiga innebörden och konsekvenserna av remitterade förslag.  

 

BFN har under verksamhetsåret lämnat 22 remissyttranden. Under de fyra senaste 

verksamhetsåren har nämnden avgett yttranden enligt följande. 

 

Yttranden över författningsförslag m.m. (antal) 

2025 2024 2023 2022       

 

22 

 

13 

 

23 

 

20 

      

 

 

Yttranden över författningsförslag m.m. (tkr) 

2025 2024 2023 2022       

 

973 

 

497 

 

773 

 

558 

      

 

Den sammanlagda resursåtgången för arbetet med yttranden över författningsförslag 

m.m. har under 2025 uppgått till ca 430 timmar eller 973 tkr. Tidsåtgången för detta 

arbete styrs av antalet inkommande remisser, frågornas komplexitet samt i vilken 

utsträckning de har en koppling till BFN:s verksamhetsområde. 

 

Yttranden till domstolar om vad god redovisningssed innebär i olika avseenden 

 

Förutom direkt normgivning ska BFN ha beredskap att avge yttranden i olika 

redovisningsfrågor. Yttranden till domstolar syftar till att klargöra innebörden av god 

redovisningssed. Yttranden lämnas till Högsta domstolen och andra domstolar samt till 

Skatterättsnämnden. 
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Under de fyra senaste verksamhetsåren har nämnden avgett yttranden enligt följande. 

 

Domstolsyttranden (antal) 

2025 2024 2023 2022       

 

0 

 

0 

 

2 

 

1 

      

 

 

Domstolsyttranden (tkr) 

2025 2024 2023 2022       

 

0 

 

0 

 

310 

 

110 

      

 

Hur arbetet i andra normgivande organ på redovisningsområdet har följts samt hur 

samarbetet med dessa har bedrivits 

 

BFN deltar i normgivningsarbete som bedrivs av andra organ. Nämnden bidrar på detta 

sätt till att främja utvecklingen av god redovisningssed även inom områden där 

nämnden inte själv direkt verkar. Det är också viktigt att nämnden deltar i nationellt och 

internationellt utbyte med lagstiftare och andra normgivare. Sådana kontakter är 

nödvändiga inte bara för att påverka beslutsfattande och sprida kunskap om svenska 

redovisningsregler utan också för att nämndens handläggare ska kunna hålla sig 

informerade om hur man på andra håll valt att lösa redovisningsproblem som är eller 

kan bli aktuella i Sverige. Det är bland annat viktigt att följa utvecklingen på 

redovisningsområdet i EU:s medlemsstater. 

 

BFN har under delar av år 2025 deltagit, genom förordnande av Regeringskansliet, i 

arbetet i EU:s föreskrivande kommitté för redovisningsfrågor (Accounting Regulatory 

Committee, ARC). Kommittén medverkar vid EU-kommissionens beslut om antagande 

av lagstiftning om finansiell rapportering i noterade bolag. Därutöver har BFN deltagit i 

EU:s granskningskommitté för redovisningsdirektivet (Accounting Directive 

Committee, ADC). I kommittén behandlas aktuella frågor kopplade till EU:s 

redovisningsdirektiv. 

 

BFN deltar sedan flera år i Small and Medium-sized Entities Implementation Group 

(SMEIG). SMEIG är rådgivande organ till IASB i frågor som rör redovisningen i små 

och medelstora företag. Under året har BFN deltagit i det avslutande arbetet med den 

genomgripande översyn av normgivning som ges ut för små och medelstora företag. 

Översynen avslutades när ändring av IFRS for SME publicerades i februari år 2025. 

 

BFN har under året deltagit med en representant i Rådet för Kommunal Redovisning 

som har som huvuduppgift att främja och utveckla god redovisningssed i kommuner, 

regioner och kommunalförbund i enlighet med lagen om kommunal bokföring och 

redovisning.  

 

BFN är medlem i den ideella föreningen BAS-intressenternas Förening och har 

därigenom deltagit i dess arbete under året. Föreningen har till ändamål att genom 

dotterföretaget BAS-kontogruppen i Stockholm AB förvalta och vidareutveckla BAS-

kontoplanen och produkter i anslutning till denna. BAS-verksamheten har stor betydelse 

för redovisningen i Sverige. 

 



Bokföringsnämnden ÅRSREDOVISNING 2025  11 (28) 

BFN är medlem i den ideella föreningen XBRL Sweden och har deltagit i dess arbete 

under året. Föreningen ska bidra till att utveckla en effektiv, standardiserad och 

transparent digital rapportering av finansiell information och annan affärsdata med stöd 

av standarden XBRL.  

 

Samråd har skett löpande under året med Rådet för hållbarhets- och finansiell 

rapportering.  

 

För samarbetet med andra normgivande organ har den sammanlagda resursåtgången 

under år 2025 uppgått till ca 341 timmar motsvarande 772 tkr.  

 

Under de fyra senaste verksamhetsåren har nämnden lagt resurser på samarbete med 

andra normgivande organ enligt följande. 

 

Samarbete med andra normgivande organ (tkr) 

2025 2024 2023 2022       

 

772 

 

1 059 

 

1 161 

 

776 

      

 

Biträde åt andra myndigheter i redovisningsfrågor  

 

BFN biträder förutom Regeringskansliet också vid behov andra myndigheter i 

redovisningsfrågor. 

 

Den sammanlagda resursåtgången för biträde åt andra myndigheter under året uppgår 

till ca 105 timmar motsvarande 238 tkr.  

 

Under de fyra senaste verksamhetsåren har nämnden lagt resurser på biträde till andra 

myndigheter enligt följande. 

 

Biträde åt andra myndigheter i redovisningsfrågor (tkr) 

2025 2024 2023 2022       

 

238 

 

140 

 

75 

 

38 

      

 

Digital hantering av finansiell information 

 

Bolagsverket arbetar med digital ingivning av finansiell information avseende 

årsredovisningar m.m. och med Standard Business Reporting, SBR. Arbetet bedrivs i 

samarbete med bl.a. BFN, Skatteverket och Statistiska centralbyrån. Under år 2025 har 

BFN även utrett förutsättningarna för digitalisering av BFN:s regelverk 

 

För arbetet med digital hantering av finansiell information har kansliresurser 

motsvarande 400 timmar eller 905 tkr totalt tagits i anspråk under år 2025.  

 

Digital hantering av finansiell information (tkr) 

2025 2024 2023 2022       

  

905 

  

1 377 

 

1 836 

 

1 192 
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Bedömning av verksamheten 

 

Lagstiftningen på redovisningsområdet är s.k. ramlagstiftning, som förutsätter 

kompletterande normgivning. Genom att fylla ut de områden som inte reglerats i lag 

bidrar de redovisningsnormer som BFN ger ut till att förbättra kvaliteten på företagens 

löpande bokföring och årsredovisningar respektive årsbokslut. BFN:s normer avseende 

t.ex. värderingsfrågor tydliggör god redovisningssed vid värderingen av tillgångs- och 

skuldposter. Nämndens bedömning är att det därigenom blir lättare att jämföra olika 

företags årsredovisningar respektive årsbokslut och att förutsättningarna för att 

analysera företagens ekonomiska situation därmed har förbättrats. Normerna underlättar 

således för finansiärer, anställda och det allmänna, bl.a. Skatteverket, att korrekt 

bedöma företagens ställning och resultat. 

 

BFN arbetar med att utveckla och förenkla redovisningsreglerna för företagen. Behovet 

och intresset hos företagen är mycket stort. Ungefär samma andel av tillgängliga 

resurser har kunnat läggas på dessa aktiviteter under året jämfört med föregående år. 

Tiden är framför allt hänförlig till arbetet med översynen av K2 och K3.  

 

De ändrade reglerna om hållbarhetsrapportering som har införts i årsredovisningslagen 

ställer stora krav på företagen. BFN bedömer att den information som har tagits fram 

och publicerats på myndighetens webbplats kommer att underlätta för tillämparna. 

 

Effekterna av nämndens insatser inom det normgivningsarbete som bedrivs av andra 

organ är svåra att utvärdera. Det är dock nämndens uppfattning att nämndens deltagande 

förbättrar kvaliteten på såväl BFN:s som andra organs normgivning och myndighets-

utövning. En medverkan i det internationella samarbetet på området ger också möjlighet 

att följa och påverka utvecklingen på redovisningsområdet och på det sättet utveckla en 

modern och internationellt samordnad svensk normgivning. 

 

Samarbetet med andra myndigheter har lett till en ökad förståelse för respektive 

myndighets förutsättningar och bättre förutsättningar för framtida samverkan. 

 

Genom att offentliggöra års- och koncernredovisningar digitalt och använda denna 

information i olika sammanhang blir myndigheters och näringslivets informations-

hantering effektivare. Detsamma gäller arbetet med SBR (Standard Business Reporting) 

och BFN:s arbete med digitalisering av regelverken med syfte att öka tillgängligheten 

till regelverken och företagens följsamheten av regelverken. Detta ligger i linje med 

inriktningen för regeringens digitaliseringspolitik. 
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2. Information till småföretagare m.m. 

 

Information till småföretagare m.m., total verksamhetsgren (tkr) 

2025 2024 2023 2022       

 

4 975  

 

 4 168 

 

4 078 

 

2 973 

      

 

Syftet med BFN:s informationsgivning till småföretagare är att på ett enkelt och 

lättförståeligt sätt tillhandahålla besked om hur lagens krav på bokföringen och den 

offentliga redovisningen uppfylls. I det ingår att BFN ger information om innehållet i 

redovisningsreglerna till enskilda företag. Utvecklingen under de senaste fyra åren visas 

i tabellen. De totala kostnaderna under år 2025 för BFN:s informationsservice uppgår 

till 4 975 tkr. Detta inbegriper bland annat kostnader för arbetet med nämndens 

webbplats.  

 

Antal frågor via telefon 

2025 2024 2023 2022       

   

1 198 

   

1 142 

 

1 126 

 

1 133 

      

 

 

Antal frågor via e-post 

2025 2024 2023 2022       

 

1 186 

 

1 160 

 

1 078 

 

931 

      

 

Det är BFN:s ambition att hålla en god service och tillgänglighet. Myndigheten har 

under året kunnat bibehålla sin tillgänglighet via telefon och e-post. 

 

Webbplats, antal besök (tusental) 

2025 2024 2023 2022       

 

269 

 

281 

 

295 

 

263 

      

 

BFN har en tjänst med ett nyhetsbrev med information om de nyheter som publiceras på 

webbplatsen.  

 

Nyhetsbrev, antal prenumeranter 

2025 2024 2023 2022       

 

9 196 

 

8 644 

 

8 305 

 

7 885 

      

 

På myndighetens webbplats finns ett antal informationsskrifter och filmer. Under året 

har tid också lagts på, att tillsammans med Skatteverket, uppdatera den gemensamma 

informationsskriften som är riktad till enskilda näringsidkare som upprättar förenklat 

årsbokslut. 

 

Kansliresurser motsvarande 2 197 timmar har tagits i anspråk under år 2025 för 

information till småföretagare m.m.  
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Bedömning av verksamheten 

 

Det finns stort behov och intresse bland företag att få information om innehållet i 

redovisningsreglerna. Detta framgår inte minst av de telefonsamtal och den e-post som 

nämnden får, intresset för myndighetens webbplats samt antalet prenumeranter på 

nämndens elektroniska nyhetsbrev. Under andra halvan av året har antalet frågor ökat 

och frågorna rör ofta de beslutade ändringarna i K2 och K3. Informationsbehovet 

bedöms därför bli högt även under åren 2026 och 2027. 

 

Under året har kansliet bibehållit tillgängligheten på telefon. Inkommande frågor via  

e-post besvaras normalt samma dag eller inom ett par dagar. Svarstiden är oftast 

beroende av frågans komplexitet. 

 

Bokföringshandledningen för nyblivna företagare och de filmer som har publicerats 

torde ha bidragit till att höja den genomsnittliga standarden på bokföringen i landets 

småföretag. Den återkoppling nämnden har fått visar att handledningen underlättar den 

praktiska bokföringshanteringen för personer som annars skulle ha haft svårt att 

uppfylla de krav som ställs av samhället.  

 

BFN publicerar löpande frågor och svar på webbplatsen. Utformningen av dessa följer 

vad som uppfattas vara aktuella frågor som många företagare söker svar på. Under året 

har resurser lagts på att publicera information som är aktuell, framför allt kopplat till 

bostadsrättsföreningar och beslutade ändringar i K2 och K3.  

 

BFN bedömer att det som har publicerats är till stor hjälp för många företagare och 

bostadsrättsföreningar. 

 

3. Övriga mål  
 

Enkla och tidsenliga regler 
 

BFN verkar för att regelverken ska vara enkla och anpassade till användarens behov. 

 

BFN:s arbete med att skriva regelverk för de olika företagsformerna i kategori 1–3 utgår 

från de tilltänkta användarna och deras behov. För att undvika alltför många olika 

regelverk har regler för företag med liknande förutsättningar samlats i separata 

regelverk, där detta har varit lämpligt. Så har t.ex. reglerna för mindre företag samlats i 

ett regelverk som vid behov har kompletterats med särregler för olika associations-

former.  

 

BFN arbetar aktivt med att reglerna ska vara enkla. Genom att BFN gett ut ett 

regelbaserat regelverk, istället för ett principbaserat, har det blivit mindre komplicerat 

för de mindre företagen att veta hur de ska redovisa. En enskild näringsidkare som 

väljer att upprätta ett årsbokslut i förenklad form eller ett aktiebolag som väljer att 

upprätta en årsredovisning enligt K2-reglerna kan förhållandevis enkelt skaffa sig 

information om de förenklingsregler som kan tillämpas. 

 

Förutom att BFN arbetar med att reglerna i sak ska vara enkla arbetar BFN också med 

att språket i reglerna ska vara tydligt, modernt och enkelt. 
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Företagens redovisning behöver följa utvecklingen inom näringslivet. Det är därför 

angeläget med en utvärdering av existerande regelverk. BFN har arbetat med en sådan 

utvärdering för årsredovisning och årsbokslut och fortsätter nu med en utvärdering för 

löpande bokföring. Arbetet med den utvärderingen beaktar även konsekvenser av den 

tekniska utvecklingen samt förändrade sätt att göra affärer.  

 

Bedömning av åtgärderna 
 

BFN:s allmänna råd med vägledningar tillämpas av alla företag och andra organisa-

tioner som omfattas av redovisningslagstiftningen. Sammantaget rör det sig om fler än 

en miljon tillämpare. BFN:s uppfattning är att regelverken har ett stort genomslag. En 

naturlig konsekvens av det stora antalet tillämpande företag är att kansliet får frågor om 

tillämpningen. En del frågor har tagits om hand genom att BFN har publicerat 

information och svar på frågor som har ställts till nämnden. 

 

Det är relevant att kontinuerligt utvärdera hur reglerna har fungerat i praktiken. Inte 

minst den tekniska utvecklingen ställer krav på kontinuerlig utvärdering. BFN har under 

året kunnat lägga betydande resurser på arbete med utvärdering av befintliga regelverk 

och beslutat om ändringar som bedöms förenkla och förbättra företagens årsredovis-

ningar. Arbete med att utvärdera regelverket om löpande bokföring kommer att fortgå 

under år 2026.  

 

Redovisning av kompetensförsörjning  

 

Enligt förordningen om årsredovisning och budgetunderlag ska myndigheten redovisa 

de åtgärder som har vidtagits i syfte att säkerställa att kompetens finns för att myndig-

heten ska kunna fullgöra sina uppgifter enligt instruktionen och regleringsbrevet. I 

redovisningen ska det ingå en analys och en bedömning av hur de vidtagna åtgärderna 

sammantagna har bidragit till fullgörandet av dessa uppgifter. 

 

Eftersom BFN har få anställda får även små personalförändringar stor effekt vid 

beräkning av nyckeltal m.m. Att sätta upp mål baserade på förbättringar av nyckeltal för 

myndighetens kompetensförsörjning har därför inte bedömts som meningsfullt. 

 

För att BFN ska kunna fullgöra sin uppgift som statens expertorgan på 

redovisningsfrågor är myndighetens mål för kompetensförsörjning på kort och lång sikt 

att 

• rekrytera och behålla personer med nyckelkompetens, 

• avsätta resurser i form av tid och pengar till kompetensutveckling inom 

redovisningsområdet och inom andra områden som har betydelse för att uppnå 

effektivitet i arbetet. 

 

I december 2025 var fem personer, tre kvinnor och två män, anställda vid BFN:s kansli.  

Medelåldern uppgick till 54 år.   

 

BFN behöver både juridisk och ekonomisk kompetens för att nå verksamhetens mål.  
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För att kunna rekrytera och behålla personal måste BFN vara en attraktiv arbetsgivare. 

Utvecklingssamtal och individuella lönesamtal hålls med alla anställda. BFN försöker 

möjliggöra varierande arbetsuppgifter och flexibilitet bl.a. avseende deltidsarbete och 

distansarbete. För att nå en god friskvård erbjuds de anställda friskvårdsbidrag samt 

möjlighet att träna på arbetstid. 

 

Under år 2025 har utbildning inriktats på kurser inom myndighetens område och 

bestämmelser som reglerar myndighetens verksamhet. För att kompetens ska överföras 

mellan medarbetarna avsätter BFN tid för information och diskussion avseende de 

ärenden som handläggs av myndigheten. BFN:s medarbetare träffar kontinuerligt 

Finansinspektionens, Skatteverkets och Statskontorets redovisningsexperter. Totalt har 

under år 2025 45 timmar (föregående år 79 timmar) redovisats som utbildning.  

 

Bedömning av åtgärderna 

 

Antalet anställda har minskat från åtta personer i december föregående år till fem 

personer i december 2025. Anledningen till detta är framför allt hänförligt till 

pensionsavgångar, där ersättningsrekryteringar vid årsskiftet inte var helt klara. BFN 

fortsätter arbetet med att rekrytera och planerar att vara åtta personer när pågående 

rekryteringarna är slutförda. Den omständigheten att myndigheten är mycket liten gör 

emellertid att verksamheten är mycket sårbar ur ett kompetensperspektiv. Att det under 

2025 har gått tid mellan avgång och att ersättningsrekrytering finns på plats bedöms till 

viss del ha påverkat verksamheten under året. 

 

BFN har i december 2025 en jämn könsfördelning mellan de anställda.  

 

Målet att avsätta resurser för kompetensutveckling anser BFN uppnås endast delvis. 

Behovet av kompetensutveckling täcks dock till viss del av internt erfarenhetsutbyte, 

med hänsyn till att expertis på redovisningsområdet redan är representerad hos BFN.  

 

Avveckling av BFN och överföring av uppgifter till Revisorsinspektionen 

 

BFN har enligt regeringsbeslut inlett uppdrag med att avveckla myndigheten och 

överföra dess uppgifter till Revisorsinspektionen. Organisationsförändringen ska träda i 

kraft den 1 januari 2027. Förändringen kan föranleda omstruktureringskostnader. Per 

balansdagen bedöms dock inte kriterierna för att redovisa en avsättning vara uppfyllda. 
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Resultaträkning (tkr) 

 

  2025-01-01 

-2025-12-31 

2024-01-01 

-2024-12-31 

    

Verksamhetens intäkter Not    

    

Intäkter av anslag   1                             12 884 14 076 

Intäkter av avgifter och andra ersättningar 2 9 0 

Intäkter av bidrag  3 254 279 

Finansiella intäkter  4          1           0 

Summa intäkter  13 149 14 355 

    

    

Verksamhetens kostnader     

    

Kostnader för personal  5 -9 974 -11 313 

Kostnader för lokaler 6 -776 -924 

Övriga driftkostnader 7 -2 483 -2 116 

Finansiella kostnader 8 0 -2 

Avskrivningar och nedskrivningar         -11       -33 

Summa kostnader  -13 244 -14 388 

    

    

Verksamhetsutfall  -96 -33 

    

    

Årets kapitalförändring 9 -96 -33 
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Balansräkning (tkr) 
 

  2025-12-31 2024-12-31 

    

TILLGÅNGAR    

    

    

Materiella anläggningstillgångar Not    

    

Maskiner, inventarier m.m. 10 0 96 

Summa materiella anläggningstillgångar  0 96 

    

    

Kortfristiga fordringar    

    

     Fordringar hos andra myndigheter 11 68 87 

Summa kortfristiga fordringar  68 87 

 

 

   

Periodavgränsningsposter    

    

Förutbetalda kostnader 

Upplupna bidragsintäkter 

12 

13 

23 

19 

28 

21 

Övriga upplupna intäkter  14 9 0 

Summa periodavgränsningsposter  51 49 

 

 

   

Avräkning med statsverket 15 1 809 2 382 

 

SUMMA TILLGÅNGAR  1 928 2 613 
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Balansräkning forts. (tkr) 
 

  2025-12-31 2024-12-31 

    

KAPITAL OCH SKULDER Not   

    

Myndighetskapital 16   

Statskapital 17 96 128 

Kapitalförändring enligt resultaträkningen   9  -96  -33 

Summa myndighetskapital  0 96 

    

    

Avsättningar    

    

Övriga avsättningar 18  279 269 

Summa avsättningar  279 269 

    

    

Skulder m.m.    

    

Kortfristiga skulder till andra myndigheter 19 484 917 

Leverantörsskulder  181 153 

Övriga kortfristiga skulder 20   128   153 

Summa skulder m.m.  792 1 223 

    

    

Periodavgränsningsposter    

    

Upplupna kostnader 21 857 1 025 

Summa periodavgränsningsposter  857 1 025 

    

    

SUMMA KAPITAL OCH SKULDER  1 928 2 613 
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Anslagsredovisning (tkr) 
 

Redovisning mot anslag Not 22 

 

 

 

  

Ingående 

överförings-

belopp 

 

Årets 

tilldelning 

enligt 

reglerings- 

brev 

 

 

Indragning 

 

Totalt 

disponibelt 

belopp 

 

Utgifter 

 

Utgående 

överförings-

belopp 

Uo 2 1:13 

Ramanslag 

Anslag 1:13 

Bokförings- 

nämnden  

ap. 1 

Bokförings-

nämnden 

 

 

 

 

 

 

1 269 

 

 

 

 

 

14 752 

 

 

 

 

 

 

     -840     

 

 

 

 

 

 

15 181 

 

 

 

 

 

 

-12 884 

 

 

 

 

 

 

2 297 
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Kommentarer till noter 

 

Belopp i tkr där annat inte anges. Då alla belopp är avrundade kan avrundnings-

differenser finnas.  

 

Tillämpade och ändrade redovisningsprinciper m.m. 

 

BFN:s bokföring följer god redovisningssed och förordningen (2000:606) om 

myndigheters bokföring samt Ekonomistyrningsverket (ESV):s föreskrifter 

(Statskontoret från och med 1 januari 2026) och allmänna råd till denna förordning. 

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med förordningen (2000:605) om 

årsredovisning och budgetunderlag samt ESV:s föreskrifter och allmänna råd till denna 

förordning.  

 

I enlighet med ESV:s föreskrifter till 10 § FBF (Förordning om myndigheters 

bokföring) tillämpar BFN brytdagen den 5 januari (föregående år 3 januari). Efter 

brytdagen har fakturor överstigande 20 tkr bokförts som periodavgränsningsposter. 

 

Tillgångar avsedda för stadigvarande bruk med ett anskaffningsvärde på minst ett halvt 

prisbasbelopp och en beräknad ekonomisk livslängd på tre år eller längre definieras som 

anläggningstillgång. Följande avskrivningstider tillämpas: 

 

Datorer 3 år 

Kontorsmaskiner 4 år 

Förbättringsutgifter på annans fastighet 6 år 

Inventarier 7 år 

Immateriella anläggningstillgångar 5 år 

 

Bokföringsnämnden har samlokaliserats med Finansinspektionen vilket resulterat i att 

samtliga anläggningstillgångar har utrangerats. 

 

Omsättningstillgångar 

Fordringar har tagits upp till det belopp varmed de beräknas inflyta. 

 

Övriga omsättningstillgångar har tagits upp till anskaffningsvärdet enligt lägsta värdets 

princip.  

 

Skulder 

Skulderna har tagits upp till nominellt belopp.  

 

Upplysningar av väsentlig betydelse 

 

BFN har enligt regeringsbeslut Fi2025/01946 fått i uppdrag att förbereda överföring av 

nämndens uppgifter till Revisorsinspektionen och avveckla myndigheten per den 31 

december 2026.  

 

Undantag enligt instruktion 

 

BFN ska inte tillämpa 2 och 3 kap. kapitalförsörjningsförordningen (2011:210).  

 

BFN ska inte tillämpa 27 § myndighetsförordningen (2007:515). 
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Ersättningar och andra förmåner  

 

 

Bokföringsnämnden ledamöter 

Styrelseuppdrag 

Ersättning och förmån (tkr) 

Sten Andersson, ordförande 

Andra uppdrag: Inget 

 

Sofia Bildstein-Hagberg, vice ordförande 

Andra uppdrag: Styrelseledamot i BAS-

kontogruppen i Stockholm AB 

 

Marita Blomkvist 

Andra uppdrag: Inget 

 

Mary-Anne Carlsson 

Andra uppdrag: Inget 

 

Claes Eriksson 

Andra uppdrag: Styrelseledamot i BAS-

kontogruppen i Stockholm AB 

 

Lars Hansson 

Andra uppdrag: Styrelseledamot i Bläckbolaget i 

Lund AB 

 

Bo Lindén 

Andra uppdrag: Inget 

 

Heléne Lindqvist  

Ledamot t.o.m. 2025-04-23. Andra uppdrag: Inget  

 

Henrik Lundin 

Andra uppdrag: Inget 

 

Martin Mörman 

Andra uppdrag: Inget 

 

Christian Stralström 

Andra uppdrag: Styrelseledamot i Baranduimi 3 AB 

 

115 

 

 

52 

 

 

 

29 

 

 

31 

 

 

31 

 

 

 

31 

 

 

 

31 

 

 

8 

 

 

31 

 

 

31 

 

 

31 

 

Anställdas sjukfrånvaro  

Redovisning av de anställdas sjukfrånvaro lämnas inte eftersom medeltalet av antalet 

anställda vid myndigheten de två senaste räkenskapsåren inte har överstigit tio personer.   
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Noter 

 

 

Not 1 Intäkter av anslag 

 

 2025-01-01 2024-01-01 

 - 2025-12-31 - 2024-12-31 

   

Intäkter av anslag  12 884  14 076 

Summa  12 884 14 076 

   

Utgifter i anslagsredovisningen -12 884 -14 076 

Summa -12 884 -14 076 

 

Summa 

 

0 

 

0 

 

Posterna har under räkenskapsåret minskat på grund av lägre personalkostnader. 

 

 

Not 2 Intäkter av avgifter och andra ersättningar  

 

 2025-01-01 2024-01-01 

 - 2025-12-31 - 2024-12-31 

   

Övriga intäkter av avgifter och andra ersättningar  9 0 

Summa 9 0 

 

Avser försäljning av inventarier. 

 

 

Not 3 Intäkter av bidrag 

 

 2025-01-01 2024-01-01 

 - 2025-12-31 - 2024-12-31 

   

Bidrag från statliga myndigheter 254 279 

Summa  254 279 

 

Avser lönebidrag. 

 

 

Not 4 Finansiella intäkter  

  

   

 2025-01-01 2024-01-01 

 - 2025-12-31 - 2024-12-31 

   

Övriga ränteintäkter   0  0 

Övriga finansiella intäkter 1 0 

Summa  1 0 

 

Avser realiserad valutakursvinst. 
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Not 5 Kostnader för personal 

 

 2025-01-01 2024-01-01 

 - 2025-12-31 - 2024-12-31 

   

Lönekostnader exkl. sociala avgifter -5 197 -5 815 

Varav lönekostnader ej anställd personal -468 -346 

Sociala avgifter 

Övriga kostnader för personal 

Summa 

-4 357 

    -420  

 -9 974 

 -5 390 

    -108  

 -11 313 

 

Personalkostnader har minskat på grund av mindre personalstyrka under året. 

 

 

Not 6 Kostnader för lokaler  

 2025-01-01 2024-01-01 

 - 2025-12-31 - 2024-12-31 

   

Hyra kontorslokaler och andra lokaler  -776  -924 

Summa  -776 -924 

   

Lägre lokalkostnader beror på lokalbyte. 

 

 

Not 7 Övriga driftskostnader 

 

 2025-01-01 2024-01-01 

 - 2025-12-31 - 2024-12-31 

   

Reaförlust vid avyttring av anläggningstillgångar  -85 0 

Offentligrättsliga avgifter, skatter, kundförluster -12 -12 

Resor, representation, information -93 -77 

Köp av varor 

Köp av tjänster 

Summa 

-15 

-2 279 

 -2 483 

-31 

-1 996 

 -2 116 

 

 

Not 8 Finansiella kostnader 

 

 2025-01-01 2024-01-01 

 - 2025-12-31 - 2024-12-31 

   

Övriga finansiella kostnader 0 -2  

Summa  0 -2 

 

Avser ränta på leverantörsskulder. 
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Not 9 Årets kapitalförändring 

 

 2025-01-01 2024-01-01 

 - 2025-12-31 - 2024-12-31 

   

Avskrivningar och utrangeringar av 

anläggningstillgångar som finansierats med statskapital 

-96 -33 

Summa -96 -33 

 

 

  

Not 10 Maskiner, inventarier, installationer m.m. 

 

 2025-12-31 2024-12-31 

   

Ingående anskaffningsvärde 

 

 231 

 

231 

 

Årets försäljningar/utrangeringar  -231 0 

Summa anskaffningsvärde 0 231 

   

Ingående ackumulerade avskrivningar 

 

-136 

 

-103 

 

Årets avskrivningar -11 -33 

   

Årets försäljningar/utrangeringar, avskrivningar  147 0 

Summa ackumulerade avskrivningar 0 -136 

   

Utgående bokfört värde 0 96 

 

 

Not 11 Fordringar hos andra myndigheter 

 

 2025-12-31 2024-12-31 

   

Fordran ingående mervärdesskatt 

Övriga fordringar hos andra myndigheter 

48    

19 

22    

65 

Summa  68 87 

 

 

Not 12 Förutbetalda kostnader 

 

 2025-12-31 2024-12-31 

   

Övriga förutbetalda kostnader 23 28 

Summa  23 28 

 

Avser årsavgift till XBRL Sweden. 
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Not 13 Upplupna bidragsintäkter 

 

 2025-12-31 2024-12-31 

   

Inomstatliga 19 21 

Summa  19 21 

   

 

Not 14 Övriga upplupna intäkter  

 

 2025-12-31 2024-12-31 

   

Övriga upplupna intäkter inomstatliga 9 0 

Summa  9 0 

 

Avser avyttring av inventarier. 

 

 

  

Not 15 Avräkning med statsverket 

 

 2025-12-31     2024-12-31 

   

Anslag i icke räntebärande flöde   

Ingående balans 

Redovisat mot anslag 

Medel hänförbara till transfereringar m.m. som betalats 

till icke räntebärande flöde 

2 404 

12 884 

 

-13 431 

2 135 

14 076 

 

-13 806 

Fordringar avseende anslag i icke räntebärande 

flöde 

1 858 2 404 

 

Övriga skulder på statens centralkonto 

  

Ingående balans -22  -44 

Inbetalningar i icke räntebärande flöde 216 140 

Utbetalningar i icke räntebärande flöde 

Betalningar hänförbara till anslag och inkomsttitlar 

-13 673 

13 431 

-13 924 

13 806 

Övriga skulder på statens centralkonto -48 -22 

   

Summa avräkning med statsverket  1 809 2 382 
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Not 16  Myndighetskapital 

 

Specifikation förändring av myndighetskapitalet 

 

 

 

Statskapital Kapitalförändring  

enl. resultat-

räkningen 

Summa 

    

Utgående balans 2024 128 -33 96 

Rättelser  0 0 0 

Ingående balans 2025 

Föregående års kapitalförändring 

Årets kapitalförändring 

Summa årets förändring 

Utgående balans 2025 

128 

-33 

 

-33 

96 

-33 

33 

-96 

-63 

-96 

96 

0 

-96 

-96 

0 

 

 

 

Not 17 Statskapital 

 

 2025-12-31 2024-12-31 

   

Statskapital utan avkastningskrav avseende 

anläggningstillgångar 

    

96 

    

128 

Summa  96 128 

   

 

Not 18 Övriga avsättningar 

  

2025-12-31 

 

  2024-12-31 

 

Avsättning för lokalt omställningsarbete 

  

 

Ingående balans 

Årets förändring 

269           

10 

258           

11 

Utgående balans 279 269 

 

 

Not 19 Kortfristiga skulder till andra myndigheter 

 

 2025-12-31 2024-12-31 

   

Arbetsgivaravgifter 

Leverantörsskulder andra myndigheter 

128    

356 

158    

760 

Summa  484 917 

 

 

Not 20 Övriga kortfristiga skulder 

 

 2025-12-31 2024-12-31 

   

Personalens källskatt 128 153 

Summa  128 153 
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Not 21 Upplupna kostnader 

 

 2025-12-31 2024-12-31 

   

Upplupna semesterlöner inklusive sociala avgifter 

Övriga upplupna löner inklusive sociala avgifter 

Övriga upplupna kostnader 

579 

99    

179 

848 

70    

107 

Summa  857 1 025 

 

 

 

Not 22 Redovisning mot anslag Uo 2 1:13 ap. 1 Bokföringsnämnden (ram) 

 

Anslagsposten får användas för BFN:s förvaltningsutgifter. Anslaget är icke 

räntebärande. Av överföringsbeloppet har indragning med 840 tkr gjorts då det 

överstiger 3 % av anslagssparandet från föregående år. 

 

 

 

 

Vi intygar att årsredovisningen ger en rättvisande bild av verksamhetens resultat samt 

av kostnader, intäkter och myndighetens ekonomiska ställning. 
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